
                                                                                                                          

Nummer: 2022/ABGGA01

Onderwerp:  80%-versie ambitiedocument

Het algemeen bestuur van recreatieschap Groengebied Amstelland, 

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 14 april 2022

gezien het advies van de adviescommissie d.d. 29 maart 2022

gelet op de gemeenschappelijke regeling Groengebied Amstelland;

b e s l u i t :

1. Kennis te nemen van de laatste stand van zaken en de resultatenplanning;
2. Het budget voor de derde fase (€ 60.000) ter beschikking te stellen en dit te onttrekken aan de 

algemene reserve.

Ouder-Amstel, 19 mei 2022
Akkoord directeur RNH                           Akkoord bestuurssecretaris            Akkoord voorzitter
                                                                          

J.J.L. Gilliam                                                J. Balduk J. Langenacker


